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Tänapäeva maailmas kasutab 
meediat erinevatel eesmärkidel 

nii isiklikus kui  tööelus üha 
rohkem inimesi. On selge, et oleme 
sukeldunud lakkamatusse infovoolu. 
Inimesed soovivad olla kursis kohalike 
ja ülemaailmsete arengutega, 
olles samal ajal ühenduses pere 
ja sõpradega. Uudiseid on palju ja 
neid tekib uudisvoogu aina juurde. 
Uudiseid jagatakse sageli laialdaselt 
edasi lähtudes nende atraktiivsusest 
ja tähelepanu köitvusest, mõnikord 
lugeja hinnangu ja täpsuse arvel. 
Tänapäeval võib praktiliselt igaüks 
võtta ajakirjaniku rolli ja levitada 
oma arvamust vaid ühe klõpsuga, 
mis on suur muutus võrreldes 
minevikuga, mil uudiste tarbimine 
sõltus väljaannete levimisele kuluvast 
ajast või kokkuvõtete lugemisele 
kulutavast ajast, et teha järeldusi.

Sellel uuel ajastul muutub 
hädavajalikuks omandada täiendavaid 
oskusi lisaks traditsioonilisele 
kolmikule - lugemine, kirjutamine 
ja matemaatika -. Digikirjaoskus 
on väga oluline, et suurendada 
usaldust tehnoloogia, interneti ja 
sotsiaalmeedia kasutamisel.
 

MediAware projekti 
EESMÄRK
MediAware’i eesmärk on anda kodanikele vahendid, et nad 
saaksid meediamaastikul tõhusalt orienteeruda. Oluline on teada, 
kuidas meedia toimib, ja edendada oskust kriitiliselt hinnata sisu, 
millega igapäevaselt kokku puutume. Selle tulemusel saame 
võimaluse teha teadlikke otsuseid teabe ja muu meediasisu 
tarbimisel, loomisel või jagamisel. Lisaks sellele on MediAware’i 
projekti eesmärk võimestada inimesi mõistma meediasõnumeid, 
tõlgendada teavet ja tuvastada tunnuseid, et teha vahet tõeliste 
ja võltsitud uudiste vahel. Teisisõnu on projekti eesmärk 
võidelda võltsitud uudiste vastu digi- ja sotsiaalmeedias.

KES ME OLEME?
Projekti rahastab Euroopa Liit programmi Erasmus+ kaudu. 
MediAware meeskond koosneb seitsmest partnerist Hispaaniast, 
Rootsist, Itaaliast, Kreekast, Eestist, Iirimaalt ja Belgiast, kes 
töötavad välja materjale, mis vastavad pedagoogide igapäevastele 
vajadustele seoses meediaga. Eesmärk on võimestada ja 
toetada neid kriitilises mõtlemises, et nad omakorda saaksid 
teadmisi edasi anda õppijatele, kelleks on nii täiskasvanud kui 
ka noored nii formaalses kui ka mitteformaalses hariduses.. 

Üheskoos saame muuta digimaailma turvalisemaks ja 
kujundada hästi informeeritud ühiskonna, kus kodanikud 
saavad nii tarbida kui ka luua tõelist teavet.

Jälgi meid selle projekti teekonnal!

MediAware projektiga kursis olemiseks külasta meid aadressil: 
Website: https://mediawareproject.eu/
Facebook: https://www.facebook.com/
profile.php?id=100093054455801 
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